
Name, Vorname Verein Wettkampf Klasse Platz Ergebnis
Kreutziger, Henning 14009 Zimmerstutzen Herren II 1. 261
Lange, Patrick 14009 10m Armbrust Herren I 1. 360
Krug, Monika 14040 50m KK Auflage Seniorinnen 0 1. 308,0
Krug, Monika 14040 100m KK Auflage Seniorinnen 0 1. 313,0
Krug, Monika 14040 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 1. 317,2
Schirmag, Dieter 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 1. 299
Schirmag, Dörte 14040 10m Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II 1. 316,4
Schirmag, Dörte 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 1. 310,9
SV Ohr 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 1. 885
SV Rohden 14044 10m Armbrust Herren I 1. 1137
Wichmann, Lea 14044 10m Armbrust Damen I 1. 392
Fried, Klaus 14002 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 2. 301,7
Wichmann, Lea 14009 Zimmerstutzen Damen I 2. 270
Grams, Ronald 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren III 2. 299,1
Franke, Hans-Peter 14040 50m KK Auflage Senioren 0 2. 304,2
Schirmag, Dörte 14040 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II 2. 305,8
Harthun, Ilona 14044 10m Armbrust Auflage Senioren I 2. 295
SV Rohden 14044 10m Armbrust Senioren I 2. 868
SV Coppenbrügge 14009 KK-Liegendkampf Herren I 3. 1803,3
Schirmag, Dörte 14040 50m KK Auflage Seniorinnen II 3. 304,5
Schirmag, Dörte 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 3. 295
Schirmag, Dörte 14040 KK-Liegendkampf Damen III 3. 601,6
SV Ohr 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 3. 925,2
SV Ohr 14040 KK-Liegendkampf Damen III 3. 1702,5
Roy, Jeanette 14044 10m Armbrust Damen I 3. 382
Hahlbrock, Aline 14015 25m Pistole Damen I 4. 554
Hahlbrock, Ulrike 14015 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I 4. 300,3
Hodes, Wieland 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren III 4. 297,8
SV Ohr 14040 25m Pistole Herren I 4. 1360
SV Ohr 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 4. 877,2
Wonigeit, Sieglinde 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 4. 308,4
Wichmann, Lea 14044 KK-Gewehr 30 Schuss Herren I 4. 275
Rabenhorst, Werner 14002 100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren IV 5. 306,4
Rabenhorst, Werner 14002 50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren IV 5. 296,2
Weber, Elisabeth 14002 100m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen III 5. 309,5
Weber, Elisabeth 14002 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 5. 312,3
Hahlbrock, Aline 14015 10m Luftpistole Damen I 5. 372
Hahlbrock, Ulrike 14015 25m Pistole Damen III 5. 485
Brackmann, Rüdiger 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 5. 291
Lange, Anastasia 14044 10m Armbrust Damen I 5. 363
Kreutziger, Henning 14009 KK-Liegendkampf Herren II 6. 598,4
Stoffregen, Jan 14009 KK-Liegendkampf Herren I 6. 603,1
SG Grohnde 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren I 6. 870
SG Grohnde 14015 50m Pistole Herren III 6. 1278
Dehne, Frank 14019 KK - 3x20 Herren III 6. 483
Dreyer, Kurt 14019 Zimmerstutzen Herren IV 6. 237
Spring, Katja 14019 10m Luftgewehr Damen II 6. 391,3
Bodin, André 14030 25m Revolver .357 mag Herren IV 6. 354
Scholz, Thorsten 14034 50m Pistole Herren III 6. 485
Franke, Hans-Peter 14040 10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 6. 310,3
Schirmag, Dieter 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 6. 295,1
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Name, Vorname Verein Wettkampf Klasse Platz Ergebnis
Schirmag, Dörte 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 6. 295,3
SV Ohr 14040 10m Luftpistole Herren I 6. 1069
Wonigeit, Sieglinde 14040 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 6. 313,1
Hoff, Uwe 14044 10m Armbrust Auflage Senioren I 6. 287
Pommerening, Enna 14051 Lichtgewehr Schüler II w 6. 129,4
SG Grohnde 14015 10m Luftpistole Herren III 7. 1018
Schirmag, Dörte 14040 100m KK Auflage Seniorinnen II 7. 310,1
Harthun, Ilona 14044 50m KK Auflage Seniorinnen II 7. 303,4
Harthun, Peter 14044 10m Armbrust Auflage Senioren I 7. 286
SV Coppenbrügge 14009 10m Luftgewehr Herren I 8. 1163,9
Scholz, Thorsten 14034 25m Pistole Herren III 8. 531
Wonigeit, Sieglinde 14040 50m KK Auflage Seniorinnen II 8. 303
Lange, Patrick 14009 KK-Liegendkampf Herren I 9. 601,8
SG Grohnde 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren III 9. 846,3
SV Ohr 14040 50m KK Auflage Senioren I 9. 901,8
Wonigeit, Sieglinde 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 9. 275,1
Bruns, Dominick 14009 KK-Liegendkampf Herren I 10. 599,8
Lange, Patrick 14009 KK - 3x20 Herren I 10. 526
Sayir, Namik Askin 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren I 10. 296,9
Schirmag, Dörte 14040 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 10. 312,6
Glinke, Matthias 14044 50m Pistole Herren III 10. 463
Dreyer, Kurt 14019 KK - 3x20 Herren IV 11. 471
Strunk, Jonas 14040 10m Luftpistole Junioren II 11. 306
Weber, Elisabeth 14002 50m KK Auflage Seniorinnen IV 12. 295
Bruns, Dominick 14009 KK - 3x20 Herren I 12. 513
Grams, Ronald 14015 50m Pistole Herren IV 12. 418
Hahlbrock, Aline 14015 50m Pistole Herren I 12. 507
Sayir, Namik Askin 14015 50m Pistole Herren III 12. 448
Schirmag, Dieter 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 12. 305,9
Mais, Horst 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 13. 249,4
Steffenhagen, Henry 14030 10m Luftpistole Schüler m 13. 127
Franke, Hans-Peter 14040 10m Luftpistole Herren II 13. 357
Hahlbrock, Lothar 14015 50m Pistole Herren IV 14. 412
Sayir, Namik Askin 14015 10m Luftpistole Herren III 14. 352
Dehne, Frank 14019 KK-Liegendkampf Herren III 14. 590,3
Grießner, Svea 14051 Lichtgewehr Auflage weiblich Jg. 2013 14. 164,3
Dreyer, Kurt 14019 100m KK Herren IV 15. 260
Melcher, Lydia 14040 KK-Liegendkampf Damen III 15. 555
Matthias, Bärbel 14040 KK-Liegendkampf Damen III 16. 545,9
Rostmann, Lennart 14040 10m Luftpistole Herren I 16. 366
Wichmann, Lea 14044 10m Luftgewehr Damen I 16. 408,2
Eicke, Liam 14030 10m Luftgewehr Jugend m 17. 361,2
Rabenhorst, Werner 14002 50m KK Auflage Senioren IV 19. 297,6
Plostica, Diethelm 14019 10m Luftgewehr Herren IV 19. 367,2
Wonigeit, Sieglinde 14040 100m KK Auflage Seniorinnen II 19. 305,9
Dreyer, Kurt 14019 KK-Liegendkampf Herren IV 20. 586,1
SV Afferde 14002 10m Luftgewehr Auflage Senioren III 21. 927,7
Bräuer, Carolina 14015 10m Luftgewehr Juniorinnen I 21. 381,4
Menzel, Werner 14030 10m Luftpistole Herren IV 21. 337
Grams, Ronald 14015 10m Luftpistole Herren IV 22. 337
Farrell, Gabriele 14002 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 23. 305,9
Farrell, Gabriele 14002 50m KK Auflage Seniorinnen IV 23. 278,6
Berg, Sven-Cedric 14009 10m Luftgewehr Herren I 23. 392,7
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SV Afferde 14002 50m KK Auflage Senioren III 24. 871,2
Schirmag, Tim Christopher 14040 25m Pistole Herren I 24. 493
Heinemeyer, Phillip 14040 25m Pistole Herren I 25. 491
Hahlbrock, Lothar 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren II 26. 272,8
Scholz, Thorsten 14034 10m Luftpistole Herren III 26. 347
Schirmag, Dieter 14040 10m Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II 26. 308,5
Schirmag, Dieter 14040 10m Luftgewehr Auflage Senioren II 27. 310,1
Gart, Andreas 14040 25m Pistole Herren I 28. 376
Zwillus, Rainer 14030 10m Luftpistole Herren IV 29. 326
Feck, Sven 14030 10m Luftgewehr Jugend m 30. 337,7
Glinke, Matthias 14044 10m Luftpistole Herren III 30. 344
Lange, Anastasia 14009 10m Luftgewehr Damen I 33. 400,2
Lange, Patrick 14009 10m Luftgewehr Herren I 35. 387
Rabenhorst, Werner 14002 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 36. 309,5
Bruns, Dominick 14009 10m Luftgewehr Herren I 38. 385,7
Stoffregen, Jan 14009 10m Luftgewehr Herren I 40. 385,5
Harthun, Peter 14044 50m KK Auflage Senioren II 41. 296
Lange, Friedrich 14015 10m Luftpistole Herren III 46. 329
Schirmag, Dieter 14040 50m KK Auflage Senioren II 46. 294,3
Freyer, Benedikt 14019 10m Luftgewehr Herren I 48. 377,6
Schirmag, Tim Christopher 14040 10m Luftpistole Herren I 49. 346
Richold, Lynn 14030 10m Luftgewehr Schülerinnen 53. 147,8
Mc William-Kreutziger, Katrin 14019 10m Luftgewehr Damen I 85. 386
Schirmag, Kai-Viktoria 14040 10m Luftgewehr Damen I 108. 378,2
Kreutziger, Henning 14009 10m Luftgewehr Herren II NA --
Lehmann, Frank 14015 10m Luftpistole Herren III NA --
Sayir, Namik Askin 14015 25m Pistole Herren III NA --
Plostica, Diethelm 14019 100m KK Herren IV NA --
Plostica, Diethelm 14019 KK - 3x20 Herren IV NA --
Bodin, André 14030 25m Pistole 9x19 Herren IV NA --
Föge, Iris 14030 25m Pistole Damen III NA --
Frede, Beate 14030 25m Pistole Damen III NA --
Fürbach, Uwe 14030 25m Pistole Herren IV NA --
Holzhäuser SV 14030 25m Pistole Herren III NA --
Holzhäuser SV 14030 25m Pistole Damen I NA --
Menzel, Werner 14030 25m Pistole Herren IV NA --
Müller, Axel 14030 25m Pistole Herren III NA --
Nahrwold, Christian 14030 25m Pistole Herren III NA --
Steinwedel, Karin 14030 25m Pistole Damen III NA --
Zwillus, Rainer 14030 25m Pistole Herren IV NA --
Beck, Torsten 14031 25m Standardpistole Herren IV NA --
Nauenburg, Harald 14033 KK-Liegendkampf Herren IV NA --
Gröne, Stefan 14034 25m Pistole Herren III NA --
Gröne, Stefan 14034 10m Luftpistole Herren III NA --
Franke, Hans-Peter 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren 0 NA --
Pommerening, Bennet 14051 10m Luftgewehr Junioren II NA --
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SV Ohr 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 3. 925,2

Schirmag, Dieter 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 12. 305,9

Schirmag, Dörte 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 1. 310,9

Wonigeit, Sieglinde 14040 100m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 4. 308,4

SV Afferde 14002 10m Luftgewehr Auflage Senioren III 21. 927,7

Farrell, Gabriele 14002 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 23. 305,9

Rabenhorst, Werner 14002 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV 36. 309,5

Weber, Elisabeth 14002 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 5. 312,3

SV Ohr 14040 50m KK Auflage Senioren I 9. 901,8

Schirmag, Dieter 14040 50m KK Auflage Senioren II 46. 294,3

Schirmag, Dörte 14040 50m KK Auflage Seniorinnen II 3. 304,5

Wonigeit, Sieglinde 14040 50m KK Auflage Seniorinnen II 8. 303,0

SV Afferde 14002 50m KK Auflage Senioren III 24. 871,2

Farrell, Gabriele 14002 50m KK Auflage Seniorinnen IV 23. 278,6

Rabenhorst, Werner 14002 50m KK Auflage Senioren IV 19. 297,6

Weber, Elisabeth 14002 50m KK Auflage Seniorinnen IV 12. 295,0

SV Ohr 14040 10m Luftpistole Herren I 6. 1069,0

Franke, Hans-Peter 14040 10m Luftpistole Herren II 13. 357,0

Rostmann, Lennart 14040 10m Luftpistole Herren I 16. 366,0

Schirmag, Tim Christopher 14040 10m Luftpistole Herren I 49. 346,0

SG Grohnde 14015 10m Luftpistole Herren III 7. 1018,0

Grams, Ronald 14015 10m Luftpistole Herren IV 22. 337,0

Lange, Friedrich 14015 10m Luftpistole Herren III 46. 329,0

Sayir, Namik Askin 14015 10m Luftpistole Herren III 14. 352,0

SG Grohnde 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren I 6. 870,0

Hahlbrock, Lothar 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren II 26. 272,8

Hahlbrock, Ulrike 14015 10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I 4. 300,3

Sayir, Namik Askin 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren I 10. 296,9

SG Grohnde 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren III 9. 846,3

Grams, Ronald 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren III 2. 299,1

Hodes, Wieland 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren III 4. 297,8

Mais, Horst 14015 10m Luftpistole Auflage Senioren IV 13. 249,4

SG Grohnde 14015 50m Pistole Herren III 6. 1278,0

Grams, Ronald 14015 50m Pistole Herren IV 12. 418,0

Hahlbrock, Lothar 14015 50m Pistole Herren IV 14. 412,0

Sayir, Namik Askin 14015 50m Pistole Herren III 12. 448,0
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SV Ohr 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 1. 885,0

Brackmann, Rüdiger 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 5. 291,0

Schirmag, Dieter 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 1. 299,0

Schirmag, Dörte 14040 10m Armbrust Auflage Senioren I 3. 295,0

SV Rohden 14044 10m Armbrust Herren I 1. 1137,0

Lange, Anastasia 14044 10m Armbrust Damen I 5. 363,0

Roy, Jeanette 14044 10m Armbrust Damen I 3. 382,0

Wichmann, Lea 14044 10m Armbrust Damen I 1. 392,0

SV Rohden 14044 10m Armbrust Senioren I 2. 868,0

Harthun, Ilona 14044 10m Armbrust Auflage Senioren I 2. 295,0

Harthun, Peter 14044 10m Armbrust Auflage Senioren I 7. 286,0

Hoff, Uwe 14044 10m Armbrust Auflage Senioren I 6. 287,0

SV Coppenbrügge 14009 KK-Liegendkampf Herren I 3. 1803,3

Kreutziger, Henning 14009 KK-Liegendkampf Herren II 6. 598,4

Lange, Patrick 14009 KK-Liegendkampf Herren I 9. 601,8

Stoffregen, Jan 14009 KK-Liegendkampf Herren I 6. 603,1

SV Ohr 14040 25m Pistole Herren I 4. 1360,0

Gart, Andreas 14040 25m Pistole Herren I 28. 376,0

Heinemeyer, Phillip 14040 25m Pistole Herren I 25. 491,0

Schirmag, Tim Christopher 14040 25m Pistole Herren I 24. 493,0

SV Coppenbrügge 14009 10m Luftgewehr Herren I 8. 1163,9

Berg, Sven-Cedric 14009 10m Luftgewehr Herren I 23 392,7

Bruns, Dominick 14009 10m Luftgewehr Herren I 38. 385,7

Stoffregen, Jan 14009 10m Luftgewehr Herren I 40. 385,5

SV Ohr 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 4. 877,2

Schirmag, Dieter 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I 6. 295,1

Schirmag, Dörte 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 6. 295,3

Wonigeit, Sieglinde 14040 50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I 9. 286,8

SV Ohr 14040 KK-Liegendkampf Damen III 3. 1702,5

Matthias, Bärbel 14040 KK-Liegendkampf Damen III 16. 545,9

Melcher, Lydia 14040 KK-Liegendkampf Damen III 15. 555,0

Schirmag, Dörte 14040 KK-Liegendkampf Damen III 3. 601,6
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